Gautam Buddha University held its annual food festival, Dawat-E-GBU on 26 March 2022 Saturday. The vice Chancellor Prof. Ravindra Kumar Sinha blessed the festival with his appearance as the chief guest for the event. The event was held in the campus at the Grand Walk from 2:00 pm onwards. Under the guidance of Faculty Coordinators Dr. Samar Raqshin and Dr. Monika Bhati, the student of School of Management organised this fest. The event consisted 35 of a variety of food and beverages. The college invited vendors from outside to be a part of this fest.

After a lag of of 2 years due to COVID 19, GBU organized its annual grub fest in all its splendour in the picturesque and sprawling campus of the university. Due to the enthusiastic participation of students and faculty, including the gracious presence of the Honourable Vicechancellor, the event was a grand success. All the execution was done by the students and their core team(The student head Co - Ordinaters were Anushka Singh and Gulshan Shah along with the core team :- Soubhagya Kr Ray, Akansha jha, Palak, Divya, Pooja, Aryan, Abhishek, Neyaz, Garima Singh, Kuldeep, Anuj)under proper guidance from their respective coordinators. The event was sponsored by Burger Singh, Alpha 1 and Apptronics Software. The food stalls varied from street food like momos, chaat, bhel puri to authentic indian traditional foods like Kachori and Daal baati. There was a specific section of beverages which made the event more successful in the hot summer afternoon. It was a great way for all to have a relaxing stroll in the quaint walkway and at the same time enjoy an impressive variety of delicacies to suit everyone's taste buds. The students of Gautam Buddha University were not limited to just stalls, a proper cultural treat of entertainment was also organised this year by the students. Various dance performances, solo singing and group singing, instrument playing along with an open mic was organised by the students. Two students from the school of ICT anchored the whole event beautifully. In the end, we also got to hear our honorable VC sirs' words of appreciation for the team and the students attending the fest. It was a very well organised and executed event by the students.

गौतम बुद्ध वश्व वद्यालय ने 26 मार्च 2022 शनिवार को अपना वा र्षक खाद्य उत्सव दावत-ए-जीबीयू आयोजित कया। कुलपित प्रो. रवींद्र कुमार सन्हा ने समारोह में मुख्य अति थ के रूप में अपनी उपस्थिति से उत्सव को आशीर्वाद दिया। कार्यक्रम परिसर में दोपहर दो बजे से ग्रैंड वाक में आयोजित कया गया। फैकल्टी कोओं र्डनेटर डॉ समर रिक्शिन और स्कूल ऑफ मैनेजमेंट की छात्रा डॉ मोनिका भाटी के मार्गदर्शन में इस फेस्ट का आयोजन कया गया। इस आयोजन में व भन्न प्रकार के खाद्य और पेय पदार्थों में से 35 शा मल थे। कॉलेज ने बाहर से वेंडरों को इस फेस्ट में शा मल होने के लए आमंत्रित कया।

COVID 19 के कारण 2 साल के अंतराल के बाद, GBU ने वश्व वद्यालय के सुरम्य और वशाल परिसर में अपने सभी वैभव में अपना वा र्षक ग्रब उत्सव आयोजित कया। माननीय कुलपित की गरिमामयी उपस्थिति सिहत छात्रों और शक्षकों की उत्साही भागीदारी के कारण यह आयोजन एक शानदार सफलता थी। सभी निष्पादन छात्रों और उनकी कोर टीम द्वारा कया गया था (छात्र प्रमुख सह-आं ईनेटर अनुष्का संह और गुलशन शाह कोर टीम के साथ थे: सौभाग्य के रे, आकांक्षा झा, पलक, दिव्या, पूजा, आर्यन, अभषेक, नेयाज गरिमा संह, कुलदीप, अनुज) अपने संबंधत समन्वयकों के उचत मार्गदर्शन में। यह कार्यक्रम बर्गर संह, अल्फा 1 और एपट्रोनिक्स सॉफ्टवेयर द्वारा प्रायोजित कया गया था। फूड स्टॉल में स्ट्रीट फूड जैसे मोमोज, चाट, भेल पुरी से लेकर प्रामा णक भारतीय पारंपरिक खाद्य पदार्थ जैसे कचौरी और दाल बाटी शा मल हैं। पेय पदार्थों का एक वशष्ट वर्ग था जिसने गर्म गर्मी की दोपहर

में इस आयोजन को और अधक सफल बना दिया। यह सभी के लए व चत्र पैदल मार्ग में आराम से टहलने का एक शानदार तरीका था और साथ ही साथ हर कसी की स्वाद क लयों के अनुरूप व भन्न प्रकार के व्यंजनों का आनंद लेना था। गौतम बुद्ध वश्व वद्यालय के छात्र केवल स्टालों तक ही सी मत नहीं थे, छात्रों द्वारा इस वर्ष मनोरंजन का एक उ चत सांस्कृतिक कार्यक्रम भी आयोजित कया गया था। छात्रों द्वारा व भन्न नृत्य प्रदर्शन, एकल गायन और समूह गायन, एक ओपन माइक के साथ वाद्य वादन का आयोजन कया गया। आईसीटी के स्कूल के दो छात्रों ने पूरे कार्यक्रम की खूबसूरती से एंकरिंग की। अंत में, हमें हमारे माननीय कुलपति महोदय की टीम और उत्सव में भाग लेने वाले छात्रों के लए प्रशंसा के शब्द भी सुनने को मले। यह छात्रों द्वारा बहुत अच्छी तरह से आयोजित और निष्पादित कार्यक्रम था।









जीबीयू के छात्रों ने बिखेरा स्वाद का जादू

जासं, ग्रेटर नोएडा: गौतमबुद्ध विवि के नामी फूड ब्रांड ने भी अपने स्टाल छात्रों ने रविवार को स्वादिष्ट पकवान लगाए। विवि के साथ ही नालेज पार्क बनाने के हुनर का जलवा बिखेरा। के विभिन्न कालेजों व विवि के छात्रों मौका था कार्यक्रम दावत ए जीबीयू ने भी शिरकत की। गाने, चुटकुले व का। जहां छात्रों ने स्वयं द्वारा तैयार रोचक प्रसंग में भी छात्रों ने अपनी पकवान का स्टाल लगाया। दैनिक कला का प्रदर्शन किया। वीसी ने जागरण कार्यक्रम का मीडिया पार्टनर कहा कि यह कार्यक्रम छात्रों के हुनर था। कार्यक्रम का उदघाटन वीसी को मंच देने के लिए आयोजित होता प्रोफेसर रविंद्र कुमार सिन्हा ने किया। है। इस मौके पर सौभाग्य कुमार राय,

कार्यक्रम में छात्रों के साथ ही कुछ अकांक्षा झा आदि मौजूद रहे।



जीबीयू में छात्रों द्वारा लगाए गए स्टाल का निरीक्षण करते वीसी आरके सिन्हा 🏻 सौ. जीबीयू प्रशासन